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START LIST 
4° GIORNATA TROFEO MASTER CENTRO ITALIA 

COPPA ITALIA – TROFEO DELL’UNITA’  
28 APRILE 2012 – FROSINONE 

Riscaldamento ora 14:00 – Inizio gare ore 14:30  
 

              200 STILE LIBERO  FEMMINE                  Codic   F*S4 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : ZORZETTO SARA                U20: UISP MONTE ROTONDO        :  2'24"00 : 
:  2 : CUTILLO MONICA               M30: LATINA AQU ATEAM          :  2'33"00 : 
:  3 : DE MAGISTRIS CHIARA          U20: PIRAMIDE                 :  2'34"00 : 
:  4 : VIDETTA GRAZIANA             M25: UISPROMA W .I.P.          :  2'40"00 : 
:  5 : VIDETTA MARIANNA             M25: UISPROMA W .I.P.          :  2'40"00 : 
:  6 : IENGO GIULIA                 U17: PIRAMIDE                 :  2'41"00 : 
:  7 : FORTI SILVIA                 M45: ACQUA IN B OCCA           :  2'45"00 : 
:  8 : PALMERA CHIARA               M30: OCTOPUS                  :  2'45"00 : 
:  9 : DI RENZO GIADA               U20: ARDEA NUOT O              :  2'45"00 : 
: 10 : MUSIO MICAELA                U17: OCTOPUS                  :  2'45"00 : 
: 11 : CASERTA ALESSIA              M35: ACQUA IN B OCCA           :  2'50"00 : 
: 12 : PANDOLFI LINDA               M20: UISP MONTE ROTONDO        :  2'50"00 : 
: 13 : FRACASSI ANNA                U17: PIRAMIDE                 :  2'50"00 : 
: 14 : DAMIANI CLARISSA             U17: PIRAMIDE                 :  2'58"00 : 
: 15 : LIBERINI FRANCESCA           U17: ASD JULIA NUOTO CORI     :  2'58"00 : 
: 16 : FUSCO ANGELA                 M35: ACQUA IN B OCCA           :  3'00"00 : 
: 17 : BRAMBILLE VERONICA           M35: ASD RARI N ANTES ANZIO    :  3'00"00 : 
: 18 : MENICUCCI ERIKA              M25: ACQUA IN B OCCA           :  3'00"00 : 
: 19 : MASELLA SARA                 M25: UISP MONTE ROTONDO        :  3'00"00 : 
: 20 : TRASTULLI ALICE              M20: ARDEA NUOT O              :  3'00"00 : 
: 21 : TRASTULLI NOEMI              M20: ARDEA NUOT O              :  3'00"00 : 
: 22 : VENDITTI VERONICA            M20: UISPROMA W .I.P.          :  3'00"00 : 
: 23 : BIELE VALERIA                U20: UISP MONTE ROTONDO        :  3'02"00 : 
: 24 : PISCITELLI ILARIA            M40: ACQUA IN B OCCA           :  3'10"00 : 
: 25 : DE MARZO SONIA               U20: OCTOPUS                  :  3'15"00 : 
: 26 : COLUCCIA ADRIANA             U17: ACQUA IN B OCCA           :  3'18"00 : 
: 27 : BREUER STEFANIA              M50: UISPROMA W .I.P.          :  3'20"00 : 
: 28 : COMPARELLI GIULIA            U17: OCTOPUS                  :  3'20"00 : 
: 29 : BRUNOTTI EMILIA              M45: LATINA AQU ATEAM          :  3'22"00 : 
: 30 : COLUCCIA ILARIA              U20: ACQUA IN B OCCA           :  3'28"00 : 
: 31 : MALERBA DELIA            FG: U17: PIRAMIDE                 :  3'41"00 : 
: 32 : MOGLIONI SILVIA              M30: PIRAMIDE                 :  3'50"00 : 
: 33 : CUCCARESE BEATRICE       FG: U17: ARDEA NUOT O              :  3'50"00 : 
: 34 : TABACCO ROSA                 M55: LATINA AQU ATEAM          :  4'00"00 : 
: 35 : VERRENGIA SOFIA              M20: ACQUA IN B OCCA           :  4'00"00 : 
: 36 : CARPANO MARIA                M25: ASD RARI N ANTES ANZIO    :  4'10"00 : 
: 37 : PAOLUCCI FRANCESCA           M25: ASD RARI N ANTES ANZIO    :  4'10"00 : 
: 38 : CAPPELLI EMILIA              M65: UISP MONTE ROTONDO        :  4'20"00 : 
: 39 : FABBRONI BARBARA             M40: ARDEA NUOT O              :  4'30"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
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       200 STILE LIBERO MASCHI                   Co dic   M*S4 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CINOTTI NICOLO               M25: ACQUA IN B OCCA           :  2'02"00 : 
:  2 : LAURETTI SIMONE              M20: ACQUA IN B OCCA           :  2'02"00 : 
:  3 : PROIETTI DANIELE             M20: ACQUA IN B OCCA           :  2'02"00 : 
:  4 : CENCI CRISTIANO              M35: LATINA AQU ATEAM          :  2'08"00 : 
:  5 : ZERILLI ALESSANDRO           M40: LATINA AQU ATEAM          :  2'15"00 : 
:  6 : D'URSI EUGENIO               M30: ASD RARI N ANTES ANZIO    :  2'15"00 : 
:  7 : LEONORI FULVIO               M45: ASD RARI N ANTES ANZIO    :  2'19"00 : 
:  8 : LORINI MARCO                 M20: MANIAMPAMA                :  2'19"00 : 
:  9 : FRANCESCANGELI ROBERTO       M35: ACQUA IN B OCCA           :  2'20"00 : 
: 10 : VANNINI CRISTIANO            M40: ACQUA IN B OCCA           :  2'25"00 : 
: 11 : VENERUCCI MARCO              M45: ARDEA NUOT O              :  2'28"00 : 
: 12 : PAOLUCCI OTTAVIANO           M40: UISP MONTE ROTONDO        :  2'30"00 : 
: 13 : FICHERA GIANLUCA             M40: UISPROMA W .I.P.          :  2'30"00 : 
: 14 : ZAVI ENRICO                  M40: UISPROMA W .I.P.          :  2'30"00 : 
: 15 : DURANTI DAVIDE               U20: OCTOPUS                  :  2'30"00 : 
: 16 : CONTI SIMONE                 U17: UISP MONTE ROTONDO        :  2'33"00 : 
: 17 : PROIETTI MATTIA              U17: PIRAMIDE                 :  2'33"00 : 
: 18 : SCARPATI DAVIDE              M40: LATINA AQU ATEAM          :  2'35"00 : 
: 19 : CHIOVENDA EMANUELE           M35: ACQUA IN B OCCA           :  2'35"00 : 
: 20 : CARLETTI DANIELE             M25: UISP MONTE ROTONDO        :  2'36"00 : 
: 21 : MATTEUCCI SIMONE             U20: ARDEA NUOT O              :  2'37"00 : 
: 22 : LAURENTI VALERIO             U20: PIRAMIDE                 :  2'38"00 : 
: 23 : VECCHIONE GIUSEPPE           M40: LATINA AQU ATEAM          :  2'40"00 : 
: 24 : FEDERICO RICCARDO            M35: PIRAMIDE                 :  2'40"00 : 
: 25 : ISIDORI EMANUELE             M25: ACQUA IN B OCCA           :  2'40"00 : 
: 26 : SORRENTINO GIANLUCA          M25: ACQUA IN B OCCA           :  2'40"00 : 
: 27 : POMPONIO FABIO               U20: UISPROMA W .I.P.          :  2'40"00 : 
: 28 : DE LUCA ANDREA               U17: ARDEA NUOT O              :  2'40"00 : 
: 29 : TRICARICO DANIELE            U17: OCTOPUS                  :  2'40"00 : 
: 30 : PRIVITERA MATTEO             U17: OCTOPUS                  :  2'40"00 : 
: 31 : LAMBERTI PIERRE              U17: OCTOPUS                  :  2'40"00 : 
: 32 : AUGUGLIARO AMEDEO            U20: ASD JULIA NUOTO CORI     :  2'44"00 : 
: 33 : BILELLO GAETANO              M55: ACQUA IN B OCCA           :  2'45"00 : 
: 34 : MATRANGO MARCO               M30: ASD RARI N ANTES ANZIO    :  2'45"00 : 
: 35 : FRANCESCHI DAVIDE            U17: PIRAMIDE                 :  2'45"00 : 
: 36 : DAMIANI SIMONE               U20: PIRAMIDE                 :  2'49"00 : 
: 37 : DE CINTI GIANLUCA            U17: PIRAMIDE                 :  2'49"00 : 
: 38 : IACOMACCI FRANCESCO          M50: UISPROMA W .I.P.          :  2'50"00 : 
: 39 : MIGLIOLI RENZO               M45: ACQUA IN B OCCA           :  2'50"00 : 
: 40 : MANNI FRANCESCO              M40: ACQUA IN B OCCA           :  2'50"00 : 
: 41 : CECCOTTI MARCO               M20: PIRAMIDE                 :  2'50"00 : 
: 42 : FRONDAROLI UMBERTO           M40: UISP MONTE ROTONDO        :  2'52"00 : 
: 43 : PERA FABIO MASSIMO           M50: PIRAMIDE                 :  2'55"00 : 
: 44 : BERNARDINETTI ENRICO         M50: UISP MONTE ROTONDO        :  2'55"00 : 
: 45 : MARINO GIUSEPPE              M40: ASD RARI N ANTES ANZIO    :  2'55"00 : 
: 46 : CUTURELLO DOMENICO           M55: ACQUA IN B OCCA           :  3'00"00 : 
: 47 : PAGLIARI ALBERTO             M50: UISPROMA W .I.P.          :  3'00"00 : 
: 48 : UNGARETTI FABIO              M45: UISP MONTE ROTONDO        :  3'00"00 : 
: 49 : TESTA ANDREA                 M35: ASD RARI N ANTES ANZIO    :  3'00"00 : 
: 50 : RISPOLI FEDERICO             M30: LATINA AQU ATEAM          :  3'00"00 : 
: 51 : DELLA MARTA MIGUEL REMIGI    M30: OCTOPUS                  :  3'00"00 : 
: 52 : PALMA VINCENZO               M25: ASD RARI N ANTES ANZIO    :  3'00"00 : 
: 53 : PORTELLO FABIO               M25: LATINA AQU ATEAM          :  3'00"00 : 
: 54 : MICELI ANDREA                M25: OCTOPUS                  :  3'00"00 : 
: 55 : D'ALI' STEFANO               M25: PIRAMIDE                 :  3'00"00 : 
: 56 : CURCI SALVATORE              M45: PIRAMIDE                 :  3'05"00 : 
: 57 : GIUSEPPINI ALESSANDRO        M35: ACQUA IN B OCCA           :  3'05"00 : 
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: 58 : FORNARI DANILO               M35: UISP MONTE ROTONDO        :  3'05"00 : 
: 59 : DE MAIO ADRIANO              M20: ASD RARI N ANTES ANZIO    :  3'05"00 : 
: 60 : CECI BENEDETTO               M20: LE MURA                  :  3'20"00 : 
: 61 : ANCONETANI PAOLO             M40: ARDEA NUOT O              :  3'25"00 : 
: 62 : BITTULERI MAURIZIO           M40: ARDEA NUOT O              :  3'30"00 : 
: 63 : IBRAHIMI BERNARD             M35: PIRAMIDE                 :  3'30"00 : 
: 64 : ANGELINI ANGELO              M25: UISP MONTE ROTONDO        :  3'30"00 : 
: 65 : GIANNONE EMANUELE            U17: PIRAMIDE                 :  3'40"00 : 
: 66 : STAIANO LUCA                 U17: ARDEA NUOT O              :  3'45"00 : 
: 67 : LO PRESTI GIUSEPPE           M55: PIRAMIDE                 :  4'05"00 : 
: 68 : BRAGHESE EMILIO              M45: ARDEA NUOT O              :  4'20"00 : 
: 69 : PARUCCINI ANTONIO            M50: ASD RARI N ANTES ANZIO    :  4'30"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 RANA FEMMINE                           Co dic   F*R2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CUPELLI GIADA                U17: PIRAMIDE                 :    38"90 : 
:  2 : VIDETTA GRAZIANA             M25: UISPROMA W .I.P.          :    39"00 : 
:  3 : PALMERA CHIARA               M30: OCTOPUS                  :    40"00 : 
:  4 : DI DONATO SILVIA             U20: UISP MONTE ROTONDO        :    40"00 : 
:  5 : ESPOSITO VALENTINA           U20: UISP MONTE ROTONDO        :    40"00 : 
:  6 : MUSIO MICAELA                U17: OCTOPUS                  :    40"00 : 
:  7 : SASSI CHRISTINA              M35: UISP MONTE ROTONDO        :    41"00 : 
:  8 : PIERSANTI CHIARA             M20: UISP MONTE ROTONDO        :    41"00 : 
:  9 : LAPENNA MARA                 M20: UISP MONTE ROTONDO        :    42"00 : 
: 10 : CALABRO' ALESSIA             M35: ACQUA IN B OCCA           :    43"00 : 
: 11 : DONATI BARBARA               M30: UISP MONTE ROTONDO        :    44"80 : 
: 12 : DE MARZO SONIA               U20: OCTOPUS                  :    45"00 : 
: 13 : MENICUCCI ERIKA              M25: ACQUA IN B OCCA           :    46"00 : 
: 14 : FRAULIN CATERINA             U17: ASD JULIA NUOTO CORI     :    46"90 : 
: 15 : AVITABILE RACHELE            M30: ACQUA IN B OCCA           :    48"00 : 
: 16 : BODOYRA CHIARA               M25: ACQUA IN B OCCA           :    48"00 : 
: 17 : ZAGAROLA SABRINA             M45: UISP MONTE ROTONDO        :    48"60 : 
: 18 : IZZO FEDERICA                U17: ASD JULIA NUOTO CORI     :    48"80 : 
: 19 : PISCITELLI ILARIA            M40: ACQUA IN B OCCA           :    49"00 : 
: 20 : BOCCARDI CATERINA            M40: PIRAMIDE                 :    49"00 : 
: 21 : BOCCARDI CATERINA            M40: PIRAMIDE                 :    49"00 : 
: 22 : CARRA ELEONORA               U20: MANIAMPAMA                :    49"00 : 
: 23 : TUZI LAURA                   U20: PIRAMIDE                 :    49"00 : 
: 24 : FRACASSI ANNA                U17: PIRAMIDE                 :    49"00 : 
: 25 : MARCHIELLA DENISE            U20: ASD JULIA NUOTO CORI     :    49"50 : 
: 26 : VIGLIETTA SILVIA             M25: ACQUA IN B OCCA           :    50"00 : 
: 27 : D'ANGELO LAURA               M20: ACQUA IN B OCCA           :    50"00 : 
: 28 : ARMIGNACCA NOEMI             M20: OCTOPUS                  :    50"00 : 
: 29 : COLA GIULIA                  U20: PIRAMIDE                 :    50"30 : 
: 30 : MARCHETTI LAURA              M50: ACQUA IN B OCCA           :    51"00 : 
: 31 : CATALANO GABRIELLA           M45: ACQUA IN B OCCA           :    51"00 : 
: 32 : VAJANI VALENTINA             M20: ACQUA IN B OCCA           :    51"00 : 
: 33 : MARINO VERONICA          FG: U17: PIRAMIDE                 :    52"80 : 
: 34 : VERRENGIA SOFIA              M20: ACQUA IN B OCCA           :    53"00 : 
: 35 : MURANO LUISA                 M30: PIRAMIDE                 :    55"00 : 
: 36 : LATO VIOLETTA                U20: UISP MONTE ROTONDO        :    55"00 : 
: 37 : NOCE LAURA                   M45: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    58"00 : 
: 38 : TABACCO ROSA                 M55: LATINA AQU ATEAM          :  1'10"00 : 
: 39 : PANCI SARA                   M25: ASD RARI N ANTES ANZIO    :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
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       50 RANA MASCHI                            Co dic   M*R2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : DI FAZIO STEFANO             M40: ACQUA IN B OCCA           :    32"50 : 
:  2 : DANIELI MARCO                M25: PIRAMIDE                 :    33"00 : 
:  3 : TORELLA MIRKO                M35: ACQUA IN B OCCA           :    33"50 : 
:  4 : LAURETTI SIMONE              M20: ACQUA IN B OCCA           :    33"50 : 
:  5 : RICCIO VALERIO               U20: ACQUA IN B OCCA           :    34"00 : 
:  6 : STIPCEVICH LUCA              M40: LATINA AQU ATEAM          :    36"00 : 
:  7 : FAVOCCIA GIANCARLO           M40: UISP MONTE ROTONDO        :    36"00 : 
:  8 : GABRIELLI ENRICO             U20: UISP MONTE ROTONDO        :    36"00 : 
:  9 : MITRICOAIA PETRE             M40: ASD RARI N ANTES ANZIO    :    37"00 : 
: 10 : FICHERA GIANLUCA             M40: UISPROMA W .I.P.          :    37"00 : 
: 11 : GRILLO MAURO                 M35: ACQUA IN B OCCA           :    37"00 : 
: 12 : BRUZZESE GIANLUCA            M35: ASD RARI N ANTES ANZIO    :    37"00 : 
: 13 : LIBERATI DANIELE             M25: ACQUA IN B OCCA           :    37"00 : 
: 14 : ZAVI ENRICO                  M40: UISPROMA W .I.P.          :    38"00 : 
: 15 : FEDERICO RICCARDO            M35: PIRAMIDE                 :    38"00 : 
: 16 : CAPORICCI FABRIZIO           M35: UISP MONTE ROTONDO        :    38"00 : 
: 17 : SIMONCELLI DAVIDE            M30: ACQUA IN B OCCA           :    38"00 : 
: 18 : PELLEGRINI SIMONE            U20: OCTOPUS                  :    38"00 : 
: 19 : ISIDORI EMANUELE             M25: ACQUA IN B OCCA           :    39"00 : 
: 20 : MANZELLA VALERIO             U20: LE MURA                  :    39"00 : 
: 21 : SORRENTINO GIOELE            U20: UISP MONTE ROTONDO        :    39"00 : 
: 22 : SERAFINI DOMENICO            M30: UISP MONTE ROTONDO        :    39"50 : 
: 23 : CARLETTI DANIELE             M25: UISP MONTE ROTONDO        :    39"60 : 
: 24 : SPARNACCINI MATTEO           U20: UISP MONTE ROTONDO        :    39"70 : 
: 25 : CASTRICA LUCIO               M40: ACQUA IN B OCCA           :    40"00 : 
: 26 : IAVARONE MANFREDI            M40: LATINA AQU ATEAM          :    40"00 : 
: 27 : CAPASSO VALERIO              M30: ACQUA IN B OCCA           :    40"00 : 
: 28 : MICELI ANDREA                M25: OCTOPUS                  :    40"00 : 
: 29 : RASPA MARCO                  M25: UISP MONTE ROTONDO        :    40"00 : 
: 30 : VENDITTI DANIELE             U20: OCTOPUS                  :    40"00 : 
: 31 : LIMA ALESSANDRO              M40: UISP MONTE ROTONDO        :    42"00 : 
: 32 : TEODORI DANIELE              U20: UISP MONTE ROTONDO        :    42"00 : 
: 33 : PIVA MARCO                   U20: ASD JULIA NUOTO CORI     :    42"50 : 
: 34 : MACCARRONE DAVIDE            U17: PIRAMIDE                 :    42"50 : 
: 35 : IACOMACCI FRANCESCO          M50: UISPROMA W .I.P.          :    43"00 : 
: 36 : LAVENIA SANDRO               M30: ACQUA IN B OCCA           :    43"00 : 
: 37 : MARCHIONNI MARCO             U20: UISP MONTE ROTONDO        :    43"00 : 
: 38 : BERDINI LUCIANO              M40: UISP MONTE ROTONDO        :    43"50 : 
: 39 : PAGLIARI ALBERTO             M50: UISPROMA W .I.P.          :    44"00 : 
: 40 : LISTO IVAN                   M35: LATINA AQU ATEAM          :    44"00 : 
: 41 : PARISI CRISTIAN              M30: ACQUA IN B OCCA           :    44"00 : 
: 42 : D'ALI' STEFANO               M25: PIRAMIDE                 :    44"00 : 
: 43 : FERRAZZI SIMONE              M20: LATINA AQU ATEAM          :    44"00 : 
: 44 : FUNARI LUCA                  M20: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    44"00 : 
: 45 : LAVAGNA MAURO                U20: PIRAMIDE                 :    44"00 : 
: 46 : BERTO LORENZO                U17: ASD JULIA NUOTO CORI     :    44"70 : 
: 47 : CIUFFA LUIGI                 M60: UISP MONTE ROTONDO        :    45"00 : 
: 48 : BENINATI GIANMARCO           M50: ACQUA IN B OCCA           :    45"00 : 
: 49 : BUSSI MAURO                  M50: ACQUA IN B OCCA           :    45"00 : 
: 50 : CAPITANI LUCIANO             M45: PIRAMIDE                 :    45"00 : 
: 51 : ROTILIO DIEGO                M30: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    46"00 : 
: 52 : MANTINI VALERIO              M25: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    46"00 : 
: 53 : RAGONA LUCA                  M20: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    46"00 : 
: 54 : BIASIZZO EMANUELE            U20: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    46"00 : 
: 55 : TRENTACARLINI SIMONE         U20: MANIAMPAMA                :    46"00 : 
: 56 : CAMMERINI SERGIO             M40: ACQUA IN B OCCA           :    47"00 : 
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: 57 : TIMPERI CESARE               U17: PIRAMIDE                 :    47"00 : 
: 58 : BARBARISI OVIDIO             M45: ACQUA IN B OCCA           :    49"00 : 
: 59 : CROCETTI ANDREA              M40: PIRAMIDE                 :    49"00 : 
: 60 : PIERETTI CLAUDIO             M30: UISP MONTE ROTONDO        :    49"00 : 
: 61 : RICCI DAMIANO                U17: PIRAMIDE                 :    49"00 : 
: 62 : VELTRI FRANCESCO             U20: PIRAMIDE                 :    49"60 : 
: 63 : MAUTONE GIACOMO              U17: PIRAMIDE                 :    49"90 : 
: 64 : SANTANGELO MAURO             M45: ACQUA IN B OCCA           :    50"00 : 
: 65 : PASQUINI FABRIZIO            U17: MANIAMPAMA                :    51"00 : 
: 66 : BAFFONI ANDREA               U17: PIRAMIDE                 :    53"10 : 
: 67 : ZOCCO LUCIO                  M55: PIRAMIDE                 :    55"00 : 
: 68 : FIORUCCI GIANFRANCO          M50: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    55"00 : 
: 69 : FABRONI FABIO                M35: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    55"00 : 
: 70 : MIRABELLI ARNALDO            M30: ACQUA IN B OCCA           :    55"00 : 
: 71 : TARENZI MATTEO               M25: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    55"00 : 
: 72 : COSCIA MIRKO                 U17: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    55"00 : 
: 73 : ANTONINI SERGIO              M70: ASD JULIA NUOTO CORI     :  1'10"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       400 MISTI FEMMINE                         Co dic   F*X5 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CUPELLI GIADA                U17: PIRAMIDE                 :  6'27"00 : 
:  2 : BORGOGNONI PAOLA             M45: LATINA AQU ATEAM          :  6'30"00 : 
:  3 : DI DONATO SILVIA             U20: UISP MONTE ROTONDO        :  6'30"00 : 
:  4 : PIERSANTI CHIARA             M20: UISP MONTE ROTONDO        :  6'40"00 : 
:  5 : SASSI CHRISTINA              M35: UISP MONTE ROTONDO        :  6'45"00 : 
:  6 : MORGANTI ARIANNA             U17: OCTOPUS                  :  7'35"00 : 
:  7 : LAINO SARA                   U20: OCTOPUS                  :  7'50"00 : 
:  8 : ARMIGNACCA NOEMI             M20: OCTOPUS                  :  8'00"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       400 MISTI MASCHI                          Co dic   M*X5 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : PROIETTI DANIELE             M20: ACQUA IN B OCCA           :  5'10"00 : 
:  2 : CLAVARI RAFFAELLO            M35: ASD RARI N ANTES ANZIO    :  5'20"00 : 
:  3 : STIPCEVICH LUCA              M40: LATINA AQU ATEAM          :  5'30"00 : 
:  4 : LEONORI FULVIO               M45: ASD RARI N ANTES ANZIO    :  5'53"00 : 
:  5 : D'ANGELO DANIELE             M20: ASD RARI N ANTES ANZIO    :  5'55"00 : 
:  6 : RICCIO VALERIO               U20: ACQUA IN B OCCA           :  6'15"00 : 
:  7 : VIVIRITO DARIO               M20: PIRAMIDE                 :  6'20"00 : 
:  8 : ABODI VLADIMIRO              U20: UISP MONTE ROTONDO        :  6'20"00 : 
:  9 : PROIETTI MATTIA              U17: PIRAMIDE                 :  6'20"00 : 
: 10 : DELLA MARTA MIGUEL REMIGI    M30: OCTOPUS                  :  6'30"00 : 
: 11 : BARGHINI ANDREA              U20: MANIAMPAMA                :  6'34"00 : 
: 12 : CHIOVENDA EMANUELE           M35: ACQUA IN B OCCA           :  6'40"00 : 
: 13 : LALLI SERGHEI                U20: OCTOPUS                  :  6'55"00 : 
: 14 : FAGGIONI ALESSANDRO          M35: PIRAMIDE                 :  7'10"00 : 
: 15 : RUTA DANIEL                  U20: OCTOPUS                  :  7'10"00 : 
: 16 : MANNI FRANCESCO              M40: ACQUA IN B OCCA           :  7'15"00 : 
: 17 : IAVARONE MANFREDI            M40: LATINA AQU ATEAM          :  7'15"00 : 
: 18 : MATTEI ENRICO                M45: LATINA AQU ATEAM          :  7'20"00 : 
: 19 : PREMUTICO DAVIDE             M45: UISP MONTE ROTONDO        :  8'30"00 : 
: 20 : ROCCAMO ENNIO                M45: UISP MONTE ROTONDO        :  9'45"00 : 
: 21 : MONGIU FRANCESCO             M30: UISP MONTE ROTONDO        :  9'45"00 : 
: 22 : TORTORELLI FRANCESCO         M65: ACQUA IN B OCCA           :     S.T. : 
: 23 : MAIURI GUSTAVO               M30: ASD RARI N ANTES ANZIO    :     S.T. : 
: 24 : MATRANGO MARCO               M30: ASD RARI N ANTES ANZIO    :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
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       50 STILE LIBERO FEMMINE                   Co dic   F*S2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : ZORZETTO SARA                U20: UISP MONTE ROTONDO        :    29"00 : 
:  2 : TOMAINO BEATRICE             M20: ACQUA IN B OCCA           :    30"00 : 
:  3 : VIDETTA MARIANNA             M25: UISPROMA W .I.P.          :    31"00 : 
:  4 : D'AMICI DONATELLA            M30: AQUARIACLU B              :    31"30 : 
:  5 : CUTILLO MONICA               M30: LATINA AQU ATEAM          :    32"00 : 
:  6 : DI RENZO GIADA               U20: ARDEA NUOT O              :    32"00 : 
:  7 : LIBERINI FRANCESCA           U17: ASD JULIA NUOTO CORI     :    32"40 : 
:  8 : CONTI VALENTINA              M30: ACQUA IN B OCCA           :    32"50 : 
:  9 : PANDOLFI LINDA               M20: UISP MONTE ROTONDO        :    32"50 : 
: 10 : FARRIS GIORGIA               M20: UISP MONTE ROTONDO        :    32"90 : 
: 11 : TRASTULLI ALICE              M20: ARDEA NUOT O              :    33"00 : 
: 12 : BORGOGNONI PAOLA             M45: LATINA AQU ATEAM          :    34"00 : 
: 13 : BIELE VALERIA                U20: UISP MONTE ROTONDO        :    34"00 : 
: 14 : DI GIROLAMO ELENA            U17: PIRAMIDE                 :    34"30 : 
: 15 : FRAULIN CATERINA             U17: ASD JULIA NUOTO CORI     :    34"40 : 
: 16 : DE MAGISTRIS CHIARA          U20: PIRAMIDE                 :    34"50 : 
: 17 : DONATI BARBARA               M30: UISP MONTE ROTONDO        :    34"70 : 
: 18 : DE LUCA ALESSANDRA           U17: ARDEA NUOT O              :    35"00 : 
: 19 : BODOYRA CHIARA               M25: ACQUA IN B OCCA           :    36"00 : 
: 20 : MARCHETTI LAURA              M50: ACQUA IN B OCCA           :    37"00 : 
: 21 : BOCCARDI CATERINA            M40: PIRAMIDE                 :    37"00 : 
: 22 : CALABRO' ALESSIA             M35: ACQUA IN B OCCA           :    37"00 : 
: 23 : FUSCO ANGELA                 M35: ACQUA IN B OCCA           :    37"00 : 
: 24 : NEGRONI GIULIA               M30: ACQUA IN B OCCA           :    37"00 : 
: 25 : BIANCHINI ALESSIA            M30: UISPROMA W .I.P.          :    37"00 : 
: 26 : DANIELI ILARIA               U17: PIRAMIDE                 :    37"00 : 
: 27 : FARAONEANU ALEXIA            U17: PIRAMIDE                 :    37"00 : 
: 28 : MALERBA DELIA            FG: U17: PIRAMIDE                 :    37"10 : 
: 29 : LAPENNA MARA                 M20: UISP MONTE ROTONDO        :    38"00 : 
: 30 : IENGO MILENA                 U20: MANIAMPAMA                :    38"00 : 
: 31 : TUZI LAURA                   U20: PIRAMIDE                 :    38"00 : 
: 32 : ZAGAROLA SABRINA             M45: UISP MONTE ROTONDO        :    38"50 : 
: 33 : MARCHIELLA DENISE            U20: ASD JULIA NUOTO CORI     :    38"80 : 
: 34 : NOCE LAURA                   M45: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    39"00 : 
: 35 : BOCCARDI CATERINA            M40: PIRAMIDE                 :    39"00 : 
: 36 : AVITABILE RACHELE            M30: ACQUA IN B OCCA           :    39"00 : 
: 37 : ROSATI LUDOVICA              M20: ACQUA IN B OCCA           :    39"00 : 
: 38 : CARRA ELEONORA               U20: MANIAMPAMA                :    39"00 : 
: 39 : BERTOZZI SERENA              U20: UISP MONTE ROTONDO        :    39"00 : 
: 40 : CIAVARELLI ARIANNA           U20: UISP MONTE ROTONDO        :    39"00 : 
: 41 : COLA GIULIA                  U20: PIRAMIDE                 :    39"80 : 
: 42 : VIGLIETTA SILVIA             M25: ACQUA IN B OCCA           :    40"00 : 
: 43 : RISPOLI AUGUSTA              M25: LATINA AQU ATEAM          :    40"00 : 
: 44 : COMPARELLI GIULIA            U17: OCTOPUS                  :    40"00 : 
: 45 : DEL PAPA VALENTINA       FG: U17: PIRAMIDE                 :    40"10 : 
: 46 : CATALANO GABRIELLA           M45: ACQUA IN B OCCA           :    41"00 : 
: 47 : MARINO VERONICA          FG: U17: PIRAMIDE                 :    41"30 : 
: 48 : BREUER STEFANIA              M50: UISPROMA W .I.P.          :    42"00 : 
: 49 : MOGLIONI SILVIA              M30: PIRAMIDE                 :    42"00 : 
: 50 : PAOLUCCI FRANCESCA           M25: ASD RARI N ANTES ANZIO    :    42"00 : 
: 51 : PIZZUTI ANNUNZIATA           M25: AQUARIACLU B              :    42"00 : 
: 52 : FERRAZZA MANUELA             M25: PIRAMIDE                 :    42"00 : 
: 53 : PANTELLINI SARA              U20: ACQUA IN B OCCA           :    42"00 : 
: 54 : GASPONI CLAUDIA              M25: UISP MONTE ROTONDO        :    43"00 : 
: 55 : CUCCARESE BEATRICE       FG: U17: ARDEA NUOT O              :    43"00 : 
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: 56 : MATTEI FEDERICA              M30: AQUARIACLU B              :    43"12 : 
: 57 : RAPONI ANGELA                M20: AQUARIACLU B              :    44"00 : 
: 58 : GIANNITRAPANI SONIA          M30: ARDEA NUOT O              :    45"00 : 
: 59 : D'ANGELO LAURA               M20: ACQUA IN B OCCA           :    45"00 : 
: 60 : MURANO LUISA                 M30: PIRAMIDE                 :    46"00 : 
: 61 : TOCCI EMILIA                 M20: AQUARIACLU B              :    46"00 : 
: 62 : BALUGANI MARIA               M65: LATINA AQU ATEAM          :    47"00 : 
: 63 : CAPORILLI MANUELA LUISA      M50: LATINA AQU ATEAM          :    47"00 : 
: 64 : LATO VIOLETTA                U20: UISP MONTE ROTONDO        :    50"00 : 
: 65 : LA ROCCA SIMONA              M20: PIRAMIDE                 :    51"00 : 
: 66 : CAPPELLI EMILIA              M65: UISP MONTE ROTONDO        :    55"00 : 
: 67 : FABBRONI BARBARA             M40: ARDEA NUOT O              :    55"00 : 
: 68 : DE SANTIS GIOVANNA           M55: PIRAMIDE                 :    56"00 : 
: 69 : PANCI SARA                   M25: ASD RARI N ANTES ANZIO    :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 STILE LIBERO MASCHI                    Co dic   M*S2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CINOTTI NICOLO               M25: ACQUA IN B OCCA           :    25"00 : 
:  2 : FABBRI EMANUELE              M20: ACQUA IN B OCCA           :    25"00 : 
:  3 : DANIELI MARCO                M25: PIRAMIDE                 :    25"50 : 
:  4 : CAPORICCI FABRIZIO           M35: UISP MONTE ROTONDO        :    26"70 : 
:  5 : CARLETTI ANDREA              M20: UISP MONTE ROTONDO        :    26"90 : 
:  6 : VENERUCCI MARCO              M45: ARDEA NUOT O              :    27"00 : 
:  7 : CENCI CRISTIANO              M35: LATINA AQU ATEAM          :    27"00 : 
:  8 : SIMONETTI CRISTIANO          M25: UISP MONTE ROTONDO        :    27"00 : 
:  9 : LORINI MARCO                 M20: MANIAMPAMA                :    27"00 : 
: 10 : VIVIRITO FLAVIO              M20: PIRAMIDE                 :    27"00 : 
: 11 : DURANTI DAVIDE               U20: OCTOPUS                  :    27"00 : 
: 12 : DI FAZIO STEFANO             M40: ACQUA IN B OCCA           :    27"50 : 
: 13 : TORELLA MIRKO                M35: ACQUA IN B OCCA           :    27"50 : 
: 14 : BRUZZESE GIANLUCA            M35: ASD RARI N ANTES ANZIO    :    27"50 : 
: 15 : D'URSI EUGENIO               M30: ASD RARI N ANTES ANZIO    :    27"50 : 
: 16 : ZERILLI ALESSANDRO           M40: LATINA AQU ATEAM          :    28"00 : 
: 17 : POMPONIO FABIO               U20: UISPROMA W .I.P.          :    28"00 : 
: 18 : DE LUCA ANDREA               U17: ARDEA NUOT O              :    28"00 : 
: 19 : FRANCESCANGELI ROBERTO       M35: ACQUA IN B OCCA           :    28"50 : 
: 20 : BARGHINI ANDREA              U20: MANIAMPAMA                :    29"00 : 
: 21 : MANZELLA VALERIO             U20: LE MURA                  :    29"00 : 
: 22 : MATTEUCCI SIMONE             U20: ARDEA NUOT O              :    29"50 : 
: 23 : PIVA MARCO                   U20: ASD JULIA NUOTO CORI     :    29"90 : 
: 24 : MATTEI ENRICO                M45: LATINA AQU ATEAM          :    30"00 : 
: 25 : BARRESI MARIO                M45: PIRAMIDE                 :    30"00 : 
: 26 : ALCARO PIETRO                M40: ACQUA IN B OCCA           :    30"00 : 
: 27 : BILANCIA GIUSEPPE            M25: AQUARIACLU B              :    30"40 : 
: 28 : DEL PRETE RAFFAELE           U20: ASD JULIA NUOTO CORI     :    30"50 : 
: 29 : D'ANNIBALE ANTONIO           U17: PIRAMIDE                 :    30"80 : 
: 30 : FRANCESCHI DAVIDE            U17: PIRAMIDE                 :    30"80 : 
: 31 : TASSINI ALESSANDRO           M45: AQUARIACLU B              :    31"00 : 
: 32 : MITRICOAIA PETRE             M40: ASD RARI N ANTES ANZIO    :    31"00 : 
: 33 : SCARPATI DAVIDE              M40: LATINA AQU ATEAM          :    31"00 : 
: 34 : CAPASSO VALERIO              M30: ACQUA IN B OCCA           :    31"00 : 
: 35 : SIMONCELLI DAVIDE            M30: ACQUA IN B OCCA           :    31"00 : 
: 36 : SORRENTINO GIANLUCA          M25: ACQUA IN B OCCA           :    31"00 : 
: 37 : FERRAZZI SIMONE              M20: LATINA AQU ATEAM          :    31"00 : 
: 38 : DAMIANI SIMONE               U20: PIRAMIDE                 :    31"00 : 
: 39 : TEODORI DANIELE              U20: UISP MONTE ROTONDO        :    31"00 : 
: 40 : TRICARICO DANIELE            U17: OCTOPUS                  :    31"00 : 
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: 41 : VELTRI FRANCESCO             U20: PIRAMIDE                 :    31"90 : 
: 42 : MACCARRONE DAVIDE            U17: PIRAMIDE                 :    31"90 : 
: 43 : BILELLO GAETANO              M55: ACQUA IN B OCCA           :    32"00 : 
: 44 : PALLANZONE MAURO             M50: LATINA AQU ATEAM          :    32"00 : 
: 45 : CASTRICA LUCIO               M40: ACQUA IN B OCCA           :    32"00 : 
: 46 : VECCHIONE GIUSEPPE           M40: LATINA AQU ATEAM          :    32"00 : 
: 47 : LIMA ALESSANDRO              M40: UISP MONTE ROTONDO        :    32"00 : 
: 48 : TESTA ANDREA                 M35: ASD RARI N ANTES ANZIO    :    32"00 : 
: 49 : LAVENIA SANDRO               M30: ACQUA IN B OCCA           :    32"00 : 
: 50 : PARISI CRISTIAN              M30: ACQUA IN B OCCA           :    32"00 : 
: 51 : SERAFINI DOMENICO            M30: UISP MONTE ROTONDO        :    32"00 : 
: 52 : CANDIDI FEDERICO             M20: PIRAMIDE                 :    32"00 : 
: 53 : CARTA NICOLO'                U20: PIRAMIDE                 :    32"00 : 
: 54 : MARCHIONNI MARCO             U20: UISP MONTE ROTONDO        :    32"00 : 
: 55 : PRIVITERA MATTEO             U17: OCTOPUS                  :    32"00 : 
: 56 : FLORIDI GABRIELE             U17: ASD JULIA NUOTO CORI     :    32"50 : 
: 57 : SPARNACCINI MATTEO           U20: UISP MONTE ROTONDO        :    32"70 : 
: 58 : GROSSI CLAUDIO               M40: AQUARIACLU B              :    32"80 : 
: 59 : MEDARDO ANTONIO              M30: AQUARIACLU B              :    33"00 : 
: 60 : ROTILIO DIEGO                M30: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    33"00 : 
: 61 : MANTINI VALERIO              M25: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    33"00 : 
: 62 : TRENTACARLINI SIMONE         U20: MANIAMPAMA                :    33"00 : 
: 63 : VENDITTI DANIELE             U20: OCTOPUS                  :    33"00 : 
: 64 : SORRENTINO GIOELE            U20: UISP MONTE ROTONDO        :    33"00 : 
: 65 : ROGOJINA CORNELIU            U17: MANIAMPAMA                :    33"00 : 
: 66 : MENNINI MATTEO               U17: MANIAMPAMA                :    33"00 : 
: 67 : BAFFONI ANDREA               U17: PIRAMIDE                 :    33"00 : 
: 68 : BERTO LORENZO                U17: ASD JULIA NUOTO CORI     :    33"10 : 
: 69 : BERDINI LUCIANO              M40: UISP MONTE ROTONDO        :    33"70 : 
: 70 : BUSSI MAURO                  M50: ACQUA IN B OCCA           :    34"00 : 
: 71 : SILIPO FRANCESCO             M50: LATINA AQU ATEAM          :    34"00 : 
: 72 : FABRONI FABIO                M35: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    34"00 : 
: 73 : BIASIZZO EMANUELE            U20: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    34"00 : 
: 74 : PASQUINI FABRIZIO            U17: MANIAMPAMA                :    34"00 : 
: 75 : BUCCA OSCAR              FG: U17: PIRAMIDE                 :    34"30 : 
: 76 : CECCOTTI MARCO               M20: PIRAMIDE                 :    34"80 : 
: 77 : CIUFFA LUIGI                 M60: UISP MONTE ROTONDO        :    35"00 : 
: 78 : BELLOSONO RICCARDO           M50: ACQUA IN B OCCA           :    35"00 : 
: 79 : UNGARETTI FABIO              M45: UISP MONTE ROTONDO        :    35"00 : 
: 80 : MARINO GIUSEPPE              M40: ASD RARI N ANTES ANZIO    :    35"00 : 
: 81 : ANCONETANI PAOLO             M40: ARDEA NUOT O              :    35"00 : 
: 82 : PORTELLO FABIO               M25: LATINA AQU ATEAM          :    35"00 : 
: 83 : DE MAIO ADRIANO              M20: ASD RARI N ANTES ANZIO    :    35"00 : 
: 84 : CECI BENEDETTO               M20: LE MURA                  :    35"00 : 
: 85 : PELLEGRINI SIMONE            U20: OCTOPUS                  :    35"00 : 
: 86 : MARIGLIANI GIOVANNI          M25: AQUARIACLU B              :    35"20 : 
: 87 : VEGLIANTI ROSSANO            M30: AQUARIACLU B              :    35"80 : 
: 88 : RISPOLI FEDERICO             M30: LATINA AQU ATEAM          :    36"00 : 
: 89 : BORCEA GEORGE                U17: PIRAMIDE                 :    36"00 : 
: 90 : CUTURELLO DOMENICO           M55: ACQUA IN B OCCA           :    37"00 : 
: 91 : GIUSEPPINI ALESSANDRO        M35: ACQUA IN B OCCA           :    37"00 : 
: 92 : RICCI DAMIANO                U17: PIRAMIDE                 :    37"00 : 
: 93 : PIERETTI CLAUDIO             M30: UISP MONTE ROTONDO        :    37"50 : 
: 94 : TARENZI MATTEO               M25: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    38"00 : 
: 95 : RAGONA LUCA                  M20: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    38"00 : 
: 96 : COSCIA MIRKO                 U17: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    38"00 : 
: 97 : RICCI ATTILIO                U17: PIRAMIDE                 :    38"90 : 
: 98 : FIORUCCI GIANFRANCO          M50: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    39"00 : 
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: 99 : MATRONE DOMENICO             M20: AQUARIACLU B              :    39"80 : 
:100 : CALEFFI ALESSANDRO           M60: ACQUA IN B OCCA           :    40"00 : 
:101 : CAMMERINI SERGIO             M40: ACQUA IN B OCCA           :    40"00 : 
:102 : ANGELINI ANGELO              M25: UISP MONTE ROTONDO        :    40"00 : 
:103 : LAVAGNA MAURO                U20: PIRAMIDE                 :    40"00 : 
:104 : STAIANO LUCA                 U17: ARDEA NUOT O              :    40"00 : 
:105 : ZOCCO LUCIO                  M55: PIRAMIDE                 :    42"00 : 
:106 : BARBARISI OVIDIO             M45: ACQUA IN B OCCA           :    42"00 : 
:107 : SCISCIONE NATALINO           M30: AQUARIACLU B              :    42"15 : 
:108 : FABI ALESSANDRO              M45: UISPROMA W .I.P.          :    45"00 : 
:109 : VANTAGGIO ANDREA             U20: ARDEA NUOT O              :    47"00 : 
:110 : MIRABELLI ARNALDO            M30: ACQUA IN B OCCA           :    50"00 : 
:111 : CIRILLO FEDERICO             M60: ACQUA IN B OCCA           :    53"00 : 
:112 : BRAGHESE EMILIO              M45: ARDEA NUOT O              :    55"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 DORSO FEMMINE                          Co dic   F*D2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : TOMAINO BEATRICE             M20: ACQUA IN B OCCA           :    32"00 : 
:  2 : D'AMICI DONATELLA            M30: AQUARIACLU B              :    35"00 : 
:  3 : TRASTULLI NOEMI              M20: ARDEA NUOT O              :    37"50 : 
:  4 : ESPOSITO VALENTINA           U20: UISP MONTE ROTONDO        :    38"00 : 
:  5 : IENGO GIULIA                 U17: PIRAMIDE                 :    39"90 : 
:  6 : CONTI VALENTINA              M30: ACQUA IN B OCCA           :    40"00 : 
:  7 : DI GIROLAMO ELENA            U17: PIRAMIDE                 :    40"60 : 
:  8 : CASERTA ALESSIA              M35: ACQUA IN B OCCA           :    42"00 : 
:  9 : BIANCHINI ALESSIA            M30: UISPROMA W .I.P.          :    42"00 : 
: 10 : FARRIS GIORGIA               M20: UISP MONTE ROTONDO        :    42"00 : 
: 11 : VENDITTI VERONICA            M20: UISPROMA W .I.P.          :    42"00 : 
: 12 : DAMIANI CLARISSA             U17: PIRAMIDE                 :    42"90 : 
: 13 : ROSATI LUDOVICA              M20: ACQUA IN B OCCA           :    43"00 : 
: 14 : DE LUCA ALESSANDRA           U17: ARDEA NUOT O              :    43"00 : 
: 15 : FARAONEANU ALEXIA            U17: PIRAMIDE                 :    43"00 : 
: 16 : CIAVARELLI ARIANNA           U20: UISP MONTE ROTONDO        :    44"00 : 
: 17 : DANIELI ILARIA               U17: PIRAMIDE                 :    44"10 : 
: 18 : NEGRONI GIULIA               M30: ACQUA IN B OCCA           :    45"00 : 
: 19 : RISPOLI AUGUSTA              M25: LATINA AQU ATEAM          :    45"00 : 
: 20 : IENGO MILENA                 U20: MANIAMPAMA                :    45"00 : 
: 21 : BRAMBILLE VERONICA           M35: ASD RARI N ANTES ANZIO    :    46"00 : 
: 22 : BRUNOTTI EMILIA              M45: LATINA AQU ATEAM          :    47"00 : 
: 23 : FERRAZZA MANUELA             M25: PIRAMIDE                 :    47"00 : 
: 24 : PANTELLINI SARA              U20: ACQUA IN B OCCA           :    47"00 : 
: 25 : VAJANI VALENTINA             M20: ACQUA IN B OCCA           :    48"00 : 
: 26 : COLUCCIA ILARIA              U20: ACQUA IN B OCCA           :    48"00 : 
: 27 : BERTOZZI SERENA              U20: UISP MONTE ROTONDO        :    48"00 : 
: 28 : DEL PAPA VALENTINA       FG: U17: PIRAMIDE                 :    48"20 : 
: 29 : GIANNITRAPANI SONIA          M30: ARDEA NUOT O              :    50"00 : 
: 30 : GASPONI CLAUDIA              M25: UISP MONTE ROTONDO        :    50"00 : 
: 31 : IZZO FEDERICA                U17: ASD JULIA NUOTO CORI     :    50"30 : 
: 32 : CARPANO MARIA                M25: ASD RARI N ANTES ANZIO    :    52"00 : 
: 33 : BALUGANI MARIA               M65: LATINA AQU ATEAM          :  1'00"00 : 
: 34 : CAPORILLI MANUELA LUISA      M50: LATINA AQU ATEAM          :  1'00"00 : 
: 35 : LA ROCCA SIMONA              M20: PIRAMIDE                 :  1'00"00 : 
: 36 : DE SANTIS GIOVANNA           M55: PIRAMIDE                 :  1'05"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
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       50 DORSO MASCHI                           Co dic   M*D2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : FABBRI EMANUELE              M20: ACQUA IN B OCCA           :    28"00 : 
:  2 : VIVIRITO DARIO               M20: PIRAMIDE                 :    32"80 : 
:  3 : LALLI SERGHEI                U20: OCTOPUS                  :    33"00 : 
:  4 : RUTA DANIEL                  U20: OCTOPUS                  :    33"00 : 
:  5 : PAOLUCCI OTTAVIANO           M40: UISP MONTE ROTONDO        :    34"00 : 
:  6 : GRILLO MAURO                 M35: ACQUA IN B OCCA           :    34"00 : 
:  7 : TASSINI ALESSANDRO           M45: AQUARIACLU B              :    35"00 : 
:  8 : SIMONETTI CRISTIANO          M25: UISP MONTE ROTONDO        :    35"00 : 
:  9 : GABRIELLI ENRICO             U20: UISP MONTE ROTONDO        :    35"00 : 
: 10 : CARLETTI ANDREA              M20: UISP MONTE ROTONDO        :    35"60 : 
: 11 : BARRESI MARIO                M45: PIRAMIDE                 :    36"00 : 
: 12 : LIBERATI DANIELE             M25: ACQUA IN B OCCA           :    36"00 : 
: 13 : LAMBERTI PIERRE              U17: OCTOPUS                  :    36"00 : 
: 14 : ALCARO PIETRO                M40: ACQUA IN B OCCA           :    37"00 : 
: 15 : FRONDAROLI UMBERTO           M40: UISP MONTE ROTONDO        :    37"00 : 
: 16 : AUGUGLIARO AMEDEO            U20: ASD JULIA NUOTO CORI     :    37"20 : 
: 17 : LAURENTI VALERIO             U20: PIRAMIDE                 :    37"90 : 
: 18 : PREMUTICO DAVIDE             M45: UISP MONTE ROTONDO        :    38"00 : 
: 19 : FAGGIONI ALESSANDRO          M35: PIRAMIDE                 :    38"00 : 
: 20 : CONTI SIMONE                 U17: UISP MONTE ROTONDO        :    38"00 : 
: 21 : TIMPERI CESARE               U17: PIRAMIDE                 :    38"50 : 
: 22 : GIANNONE EMANUELE            U17: PIRAMIDE                 :    39"00 : 
: 23 : MIGLIOLI RENZO               M45: ACQUA IN B OCCA           :    40"00 : 
: 24 : FUNARI LUCA                  M20: FREE STYLE  SPORTING CLUB :    40"00 : 
: 25 : CANDIDI FEDERICO             M20: PIRAMIDE                 :    40"00 : 
: 26 : MENNINI MATTEO               U17: MANIAMPAMA                :    40"00 : 
: 27 : D'ANNIBALE ANTONIO           U17: PIRAMIDE                 :    40"30 : 
: 28 : LISTO IVAN                   M35: LATINA AQU ATEAM          :    41"00 : 
: 29 : ROGOJINA CORNELIU            U17: MANIAMPAMA                :    41"00 : 
: 30 : BUCCA OSCAR              FG: U17: PIRAMIDE                 :    41"10 : 
: 31 : FLORIDI GABRIELE             U17: ASD JULIA NUOTO CORI     :    41"30 : 
: 32 : MAUTONE GIACOMO              U17: PIRAMIDE                 :    42"80 : 
: 33 : RICCI ATTILIO                U17: PIRAMIDE                 :    43"00 : 
: 34 : BELLOSONO RICCARDO           M50: ACQUA IN B OCCA           :    45"00 : 
: 35 : BERNARDINETTI ENRICO         M50: UISP MONTE ROTONDO        :    45"00 : 
: 36 : FORNARI DANILO               M35: UISP MONTE ROTONDO        :    45"00 : 
: 37 : MAIURI GUSTAVO               M30: ASD RARI N ANTES ANZIO    :    45"00 : 
: 38 : FORMISANO CIRO               M30: OCTOPUS                  :    45"00 : 
: 39 : PALMA VINCENZO               M25: ASD RARI N ANTES ANZIO    :    45"00 : 
: 40 : PERA FABIO MASSIMO           M50: PIRAMIDE                 :    46"00 : 
: 41 : CAPITANI LUCIANO             M45: PIRAMIDE                 :    46"00 : 
: 42 : BORCEA GEORGE                U17: PIRAMIDE                 :    46"10 : 
: 43 : BENINATI GIANMARCO           M50: ACQUA IN B OCCA           :    47"00 : 
: 44 : CALEFFI ALESSANDRO           M60: ACQUA IN B OCCA           :    48"00 : 
: 45 : SANTANGELO MAURO             M45: ACQUA IN B OCCA           :    48"00 : 
: 46 : FABI ALESSANDRO              M45: UISPROMA W .I.P.          :    50"00 : 
: 47 : MONGIU FRANCESCO             M30: UISP MONTE ROTONDO        :    50"00 : 
: 48 : IBRAHIMI BERNARD             M35: PIRAMIDE                 :    51"00 : 
: 49 : LO PRESTI GIUSEPPE           M55: PIRAMIDE                 :    52"00 : 
: 50 : PARUCCINI ANTONIO            M50: ASD RARI N ANTES ANZIO    :    55"00 : 
: 51 : CROCETTI ANDREA              M40: PIRAMIDE                 :    55"00 : 
: 52 : CIRILLO FEDERICO             M60: ACQUA IN B OCCA           :  1'00"00 : 
: 53 : ANTONINI SERGIO              M70: ASD JULIA NUOTO CORI     :  1'05"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
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       200 FARFALLA FEMMINE                      Co dic   F*F4 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : FORTI SILVIA                 M45: ACQUA IN B OCCA           :  3'30"00 : 
:  2 : COLUCCIA ADRIANA             U17: ACQUA IN B OCCA           :  4'00"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
  
       200 FARFALLA MASCHI                       Co dic   M*F4 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : CLAVARI RAFFAELLO            M35: ASD RARI N ANTES ANZIO    :  2'16"00 : 
:  2 : VANNINI CRISTIANO            M40: ACQUA IN B OCCA           :  2'35"00 : 
:  3 : ABODI VLADIMIRO              U20: UISP MONTE ROTONDO        :  3'00"00 : 
:  4 : SILIPO FRANCESCO             M50: LATINA AQU ATEAM          :  3'20"00 : 
:  5 : PALLANZONE MAURO             M50: LATINA AQU ATEAM          :  3'20"00 : 
:  6 : FORMISANO CIRO               M30: OCTOPUS                  :  3'30"00 : 
:  7 : VIVIRITO FLAVIO              M20: PIRAMIDE                 :  3'36"00 : 
:  8 : CARTA NICOLO'                U20: PIRAMIDE                 :  3'36"00 : 
:  9 : DE CINTI GIANLUCA            U17: PIRAMIDE                 :  3'40"00 : 
: 10 : CURCI SALVATORE              M45: PIRAMIDE                 :  3'55"00 : 
: 11 : BITTULERI MAURIZIO           M40: ARDEA NUOT O              :  4'27"00 : 
: 12 : TORTORELLI FRANCESCO         M65: ACQUA IN B OCCA           :  5'00"00 : 
: 13 : ROCCAMO ENNIO                M45: UISP MONTE ROTONDO        :  5'00"00 : 
: 14 : D'ANGELO DANIELE             M20: ASD RARI N ANTES ANZIO    :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 

 


